YAKIN DOGU UNIiVERSITESI DISA ACIK DERSLER KOORDINATORLUGU

Okul/Fakiilte:
Boliim/Program: Acil Yardim ve Afet Yonetimi

1988

SAGLIK BILIMLERT FAKULTESI

Ders Dili:

DersTiirkce ismi:

Tiirkge
TEMEL AFET BILGISI

Ders Kodu: AAY101

Ders Ingilizce ismi: FUNDAMENTALS OF DISASTER MANAGEMENT

Dersi Verecek:

Dersin Tiirii:

Y 1

Ders Kredisi: 3
Teori(saat/hafta):
Dersin icerigi:

Ogrenme Kazammlarr:

Dersin Amaclari:

Ogrenci Is Yiikii:

AKTS Formiilii:
Kaynaklar:

Degerlendirme:

Ise Yerlestirme(Staj):

On Kosul Ders Kodlar:

1. Hafta (19 — 23 Eyliil)
2. Hafta (26 — 30 Eyliil)
3. Hafta (3 — 7 Ekim)

2,00

Ogrt. Gér Giirkan OZEL
ZORUNLU

Dersin Seviyesi: LISANS
Donem: 1
Ders Isleme Bicimi: YUZ YUZE

Laboratuar(saat/hafta): 0,00

Semester 1
AKTS Kredisi: 5
Uygulama(saat/hafta): 3,00

[lgili kavramlary/kuramlar1 anlayabilecek

[lgili kavram/kuramlarin gegerliligini tarigabilecek

[lgili kavram/kuramlarin, gergek hayattaki muhtemel uygulamalarini
tartisabilecek ve dneriler sunabilecek

Sunum(lara)a hazirlik

Verilen bir ¢aligma iizerinde grup halinde ¢alisabiliecek

Ilgli kavramlar1 sayabilecek ve agiklayabilicek

Hedeflenen becerileri gelistirebilecek

Belirlenen kavram(lar1) agiklamak/anlatmak

Ilgili kavram(lar)la alakal farkindalik yaratmak ve bunu gelistirmek.
Belirlenen kavram(lar)in gegerliligini tartismak.

Secilen/belirlenen becerileri gelistirmek

Segilen kavramlar baglaminda 6grencilerin fikirlerini/bilgilerini/kavrayislarini
gelistirmek

Derse hazirlik

Ders saatleri

Ara sinav

Ara sinava hazirlik
Final smav1

Final sinavina hazirlik
Grup calismasi

Sinif i¢i tartisma(lar)
Odev(ler)

Ara Sinav %30
Devam %10
Odev %10
Final %50

Yok

Yok

Giris ve Tanimlar
Afetler ve Afet Tiirleri
Doga Kaynakli Afetler



4. Hafta (10 — 14 Ekim) insan Kaynakli Afetler
5. Hafta (17 — 21 Ekim) Kriz Y6netimi

6. Hafta (24 — 28 Ekim) Afet Yonetimi

7. Hafta (31 - 4 Kasim)  Ara Sinav

8. Hafta (7 - 11 Kasim)  Afetlerin Evreleri

9. Hafta (14 — 18 Kasim) Zarar Azaltma

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
223
23.
24.
25.
26.
27.
28.

Hafta (21 — 25 Kasim) Hazirlik

Hafta (28 - 2 Aralik) Miidahale

Hafta (5-9 Aralik) Iyilestirme

Hafta (12 -16 Aralhik) Biitiinlesik Afet Yonetim Sistemleri
Hafta (19 - 23 Arahk) Sunumlar ve Genel Tekrar
Hafta (24 — 30 Arahk) FINAL SINAVLARI HAFTASI
Hafta Biitiinleme Sinavlari

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta




